
Deliberazione  N. 52/FRI21                                           del 13 luglio 2022 

Oggetto: Cancellazione dall’Albo del Dott. agronomo VITALI BARBARA - n° 336 dell’Albo. 

 

IL CONSIGLIO 
Nella seduta del giorno 13 luglio 2022 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio  

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la domanda di cancellazione, presentata il giorno 20.06.2022 e assunta al protocollo n. 240, 

con la quale il dottore agronomo Vitali Barbara, residente a Monza chiede la cancellazione da 

questo Ordine; 

VISTI gli articoli 30, 31, 32 e 33 della legge 10 febbraio 1992, n. 152 e gli articoli 10, 11, 12, 13 e 

14 del D.P.R. 5 giugno 2001, n. 328 

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

La cancellazione dall’Albo dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Como, Lecco e 

Sondrio, del dott. agronomo VITALI BARBARA nata a Monza il 17.01.1976 

 Cod. Fis. VTLBBR76A57F704Y residente a Monza in via Sarca, 16. 

 
 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 
 
 
  


